
 

 
 

                                                                    

          
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO 
Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV)Tel. 038175513  -  fax  038170900 

pvic830001@istruzione.it - pvic830001@pec.istruzione.it 

- C.M. PVIC830001 – C.F. 94033990188 
 

Scuole infanzia: “R. Bianchi” – “M. Pistoia Mastronardi” - Scuole primarie: “A. Negri”– “G.B. Ricci” ”G. Vidari 

Scuola secondaria di primo grado: “D. Bramante” 

 

 

 
                                                  Vigevano, 06 settembre 2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999 recante disposizioni urgenti in materia di 

personale scolastico; 

 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al Personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario adottato con D.M. 

13 dicembre 2000, n. 430, registrato alla Corte dei Conti il 12 gennaio 2001, 

registro n. 1, foglio n. 9; 

 

VISTO il D.L.vo 30 giugno 2003 n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati 

personali" in particolare nella parte relativa alla diffusione dei dati 

personali e sensibili; 

 

VISTO il D.M. n. 640 del 30 agosto 2017 con il quale viene indetta la procedura 

di selezione per l'inserimento nelle graduatorie di Circolo e di Istituto terza 

fascia A.T.A. - validità 2018/2021; 

 

VISTO il Decreto dell'U.S.P.  di Pavia prot. n. 2422 del 06/09/2018 relativo 

alla pubblicazione delle graduatorie definitive di III fascia del Personale 

A.T.A. da parte dei Dirigenti Scolastici il 06/09/2018;       

 

CONSIDERATO CHE le predette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso 

giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, ai sensi 

dell’art. 9 comma 4 del D.M. 640 del 30/08/2017 

 

 

D I S P O N E 

 

 

la pubblicazione all'albo delle graduatorie di Istituto definitive di III 

fascia, relative al personale A.T.A. 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO                 

                                  Dott. Massimo CAMOLA              
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

                                                   per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/93 
 
 

 

ALLEGATO: ELENCO ESCLUSI 




		2018-09-06T13:41:32+0200
	CMLMSM64E09L872S




